EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 DO PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS Nº 17, 18 de novembro de 2025

O CILLA TECH PARK-CTP, e a Fundação Araucária de Apoio

ao Desenvolvimento Científico e Tecnológico do Paraná, por

meio do Convênio no 377/2024 para Pesquisa,

Desenvolvimento e Inovação relacionado a Chamada

SEPARTEC 19/2023, e no uso de suas atribuições legais e

conforme legislação vigente:

TORNAM PÚBLICO

O Cilla Tech Park, em conformidade com o edital de abertura do Processo Seletivo de Bolsistas nº 17, de 18 de novembro de

2025, torna público o resultado final, conforme as orientações abaixo.

1. CANDIDATOS CONVOCADOS

O candidato aprovado no processo seletivo.

NOME DOS CANDIDATOS  VAGA

Tamiris Camilo Pedrozo  Técnico II

2. PRÓXIMOS PASSOS

Enviar a documentação de contratação, via e-mail (secexecutivo@ctp.orb.br), para início das atividades no dia 03 de dezembro

de 2025.

3. DÚVIDAS

Outras informações podem ser obtidas pelo e-mail secexecutivo@ctp.org.br e pelo contato (42) 99821-4969

Publique-se

Guarapuava, 28 de novembro de 2025

______________________________________________

Pedro Fernandes Boraczynski - Diretor Geral

		2025-11-28T17:26:56-0300
	PEDRO FERNANDES BORACZYNSKI:06119036954